

OSTROVIT STANDARD WPC80.eu 900 g białko serwatkowe o smaku bananowym



Cena: 65,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	OSTROVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisOstroVit STANDARD WPC.EU to najwyższej jakości koncentrat białka serwatkowego zawierający 80% protein.Ten suplement diety jest odpowiedni dla wszystkich sportowców, niezależnie od uprawianej dyscypliny sportowej. Szczególnie polecany jest w okresie budowania masy mięśniowej jak i redukcji tkanki tłuszczowej. Może być stosowany w czasie zaawansowanych treningów, ale również jako składnik codziennej diety, w celu uzupełnienia wartości odżywczych.900 g białka w opakowaniuJedna porcja to 30 g produktuRewelacyjne smakiBardzo dobra rozpuszczalnośćWysoka koncentracja białka serwatkowego (80%)Bez aspartamuProdukt nie zawiera w składzie szkodliwego aspartamu.Łatwo się rozpuszczaOdżywka białkowa cechuje się bardzo dobrą rozpuszczalnością!STANDARD WPC80.EUOstroVit STANDARD WPC80.eu jest to produkt wyprodukowany w procesie ultrafiltracji, w którym skoncentrowana frakcja białkowa z serwatki zostaje zagęszczona przed wcześniejszym oddzieleniem od cukru mlecznego i tłuszczu. Charakteryzuje się obniżoną zawartością tłuszczu i węglowodanów.Z uwagi na 80% zawartość białka, które przyczynia się do wzrostu masy mięśniowej oraz pomaga w jej utrzymaniu, STANDARD WPC80.eu jest odpowiedni dla wszystkich sportowców, niezależnie od uprawianej dyscypliny sportowej. Szczególnie polecany jest w okresie budowania masy mięśniowej. Może być stosowany w czasie zaawansowanych treningów, ale również jako składnik codziennej diety, w celu uzupełnienia wartości odżywczych.Właściwości składników zawartych w OstroVit STANDARD WPC80.eu:Wysoka zawartość białkaŹródło aminokwasów rozgałęzionych BCAADziała anabolicznie - pomaga w budowaniu czystej masy mięśniowejDziała antykatabolicznie - zapobiega przed rozpadem mięśniPrzyspiesza regenerację organizmuOdpowiedni we wszystkich dyscyplinach sportowychSzczególnie polecany w okresie budowania masy mięśniowejJakość potwierdzona laboratoryjnieW trosce o zdrowie naszych klientów, produkty przez nas wytwarzane poddawane są regularnym badaniom w niezależnym akredytowanym laboratorium, w celu zapewnienia i utrzymania najwyższej jakości.**Sposób użycia**Jedną porcję 30 g (ok. 2.5 miarki) rozpuścić w 200 ml chudego mleka lub wody. Spożywać 1 - 2 razy dziennie w zależności od zapotrzebowania.Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.**Skład**<https://ostrovit.com/pl/products/ostrovit-standard-wpc80-eu-900-g-16224.html#:~:text=Koncentrat%20bia%C5%82ek%20s erwatkowych,Referencyjna%20warto%C5%9B%C4%87%20spo%C5%BCyca>

